
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮПЛ 2015

  Дата и время проведения   02 августа 2025 0:00   Место проведения

  ГБУ СШ №3 "Таврия" 2015   ДШФ "Адвир" 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артеменков Андрей
Бурый Герман
Григорьев Матвей
Гудин Роман
Ермаков Захар
Ефимов Виктор
Жевжиков Данил
Зенидинов Рустем
Космовский Ярослав
Монахов Назар
Сапыцкий Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

22 Абильтаров Бекир
1 Бугаев Максим
7 Егоров Артём

10 Журавский Антон
82 Зеленев Даниил
7 Зотов Владимир

11 Клименко Максим
25 Комар Александр
3 Кочергин Максим

17 Леонтьев Александр
8 Ломейко Илай

30 Решатов Рафаэль
12 Смурыгин Сергей
6 Терещенко Никита
5 Штепа (

Миколенко )
Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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